40 Melius cum illis agi, quod moriantur, si enim superstites essent, omnes seu sursus infanos, quod ex semine, ut apparet, nimis calido procreantur. Vino sicutur ab initio dum eum filii uestris, ita ut ne cupiditate quidem ipsas mouantur. Si qui igitur post hanc filij nascentur, obseruare oportet, ubi Noctua n. dum faciat, & illius oua mediotercent elixas a infantia comedendam præbere. Si enim illa commederit, priusquam vinum bibitur, vinum oderit, & modestius deget, quia temperatio fies naturalis calor. Ad hædos pildunt quidam infantes gustis Noctuarum ouis non solùm in omnem vitam reddi abstemios, los, & prosed etiam remulentos & non temetum tantum formidare. Rasis vero oua Noctuae diuersa esse ducendos, naturæ tradit. Nam ex medullario seu croco primi, inquit, si inungatur pars aliqua, eradicantur pilis, Ad fugias & non renescuntur, & ex altero si ponatur in loco pilis nudo proacti pilos. Vim tamen hanc gla- citatis facile liquet. Si Noctua cor ponatur prope foramen formicarum, eas fugabit, authore Palladio.

V S V S I N C I B I S.

20 **P**AUCUM SANE IN CIBIS VSLUM PRÆBET NOCTUA CARO, & NON NISI A TENUIORIS FORTUNA HOMINI *In Apibus*, in defectu melioris alimenti expeditur. A RABBIT TAMEN MOSES CARNES PULLORUM AC RISUS, CIPITRIS & NOCTUA BONI SAPORIS ESSERE ASERIT. SANE QUAM EGΩ ALIQUANDO ELIXARE VIDI, EDI, SANUS CANDIDA ERAT. ATQUI CANDOR CARNIS BONITATIS INDICIO ESSERE SOLET. RASIS TAMEN CARNEM NOCTUA FRIGIDAM, SICCAM, & CRASSAM ESSERE MEMORIA PRODIDIT.

I C O N E S.

30 **M**INERUA ANTIQUITAS, PLERUNQ. DEPINDEBAT CUM NOCTUA, QUAM TAMEN NON UNO SEMPER LOCO COLLOCABAT; NUNC ENIM CAPITI INSISTEBAT. (SOLEBAT ENIM PRÆSCI AVES UNICUIQUE TRIBUS DEO SACRAS IN CAPITE SIMULACRI COLLOCARE. Vnde Aristophanes. Videbatur mibi, inquit, RIS DELECTA MINERUA EX URBE VENIRE, & NOCTUA, EI IN SIDERE.) NUNC SIMULACRI MAOU TENEBAVIT, NONNUNQUAE. Mineriam ad pedes ei astabat, vt & DRACO, QUARE CUM IN EXILIO IRE DEMOSTHENES DIXISSE FERTUR: MI UQ SCANTI PIYERAM TRIBUS IMMANTIBUS DELECTARI FERIS, NOCTUA, DRACONE, POPULO. ALIQUANDO VERÒ FEREBAT IN AE- GIDE EIUS PICTURAM, VNÀ CUM GORGONA, HANC UT METUENDAM PRUDENTIĘ VIM, ILLAM UT CONSILIORUM NUMISMATA PROFUNDITATEM OSTENDERET. IN MINERUA PRÆTEREA HONOREM ATHENIENSIS IN NUMISMATIBUS TAN- TA NOCTUA AUREIS, QUAM ARGENTEIS NOCTUA IMAGINEM AB VTRQ. LATERE FREQUENTER EXPRIMEBANT, VNÀ CUM FIGURÆ A. GRACIS LITERIS IUSTA POSITIS ATHONNA, QUO NOMINE IPSA DEA VOCABATUR. HABEBANT & ALIUD NUN- PUD ATHENI GENUS, QUOD TETRADRACHMUM VOCABANT. NOCTUA & MINERUA CAPITE SIGNATU, CUM ANTÈ DIDRA NIČES. PAL CHIMOS FUisset BOVIS IMAGINE, QUAE DE RE A JULIUS POLLUX. ATQ. HINC EST ILLUD FREQUENS, QUOD APUD LAS A ÓNVA GRACOS EMANAVIT. BOΣ EΙT IN LINGVS, IN EUM, QUI PECUNIA CORRUPTUS, VEL FILET, VEL LOQUITUR. SUNT QUI DICIA. NA- 40 TRADUNT NOCTUA IMAGINEM IN NUNO TRIBOLO, ID EST, HUMIDRACHMIO FUisse, CUM LOVIS EFFIGIE ABL MUS TETRA TERA PARTE. ITEM & IN ΔΙΑΒΟΛΩ Aristophanis, QUI A NOCTUIS ETIAM γλαῦξ FUIT DICHTUS, VI SCRIBIT DRACHMUS HADRIANUS IUNIUS, QUEMADMODUM BINAE NOCTUA ERANT IN ΤΕΤΡΑΒΟΛΩ AB ADUERSA PARTE. VISUN. A LIB. 9. TUR ETIAMNUM AUREI QUIDAM, & ARGENTEI NUMI, IN QIBUS NOCTUA COSPICITUR EXPANSIS ALIS, TANQ. BOΣ EΙT IN VOLANS, PALMAM VEL LAURI RAMUM FERENS, QUAE ICON, UT DIXIMUS ERAT VICTORIE SYMBOLUM. NUMIS MATA HÆC, QUOD NOCTUA SIGURA INSIGNIRENTUR, VULGO NOCTUA DICEBANTUR, EA PRÆSENTIM, QUAE QUA MIS/MATA TUOR DRACHMAS APPENDEBANT, SEU STATEREM, UNDE & ἀριστοστήριστ EIDEST, STATERES ARGENTEI HE- QUĘ NO- PSYCHIO TESTE VOCATA FUERE. COGNOMINABANTUR UERO NOCTUA HÆ LAURIOTICÆ. ERAT ENIM LAURIOS CENUS DI- ATTICÆ REGIO AURI & ARGENTI UENIS DIVES. DE HIS ARISTOPHANES ATHENIENSIMUM AURITIAM NOTANS, CTA. LAU- ITA CANIT: